

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor cu membrana
bituminoasa la eificile
Institutului Oncologic,
str.N.Testimiteanu 30
mun.Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia acoperisuri la scari de evacuare**

Valoarea de deviz 312 734,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	88,952	65,00	5 781,88
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	367,956	65,00	23 917,14
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	45,9945	65,00	2 989,64
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	252,0332	65,00	16 382,16
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,1899	65,00	597,34
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	360,9665	65,00	23 462,82
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,86	65,00	2 070,90
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	356,5603	65,00	23 176,42
		Total manopera				98 378,31

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	27,2065	600,00	16 323,90
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	243,3879	13,33	3 244,36
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	115,899	38,19	4 426,18
4.	2416586105303	Betonocontact	kg	45,9495	31,48	1 446,49
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,20	38,19	160,40
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 409,987	2,50	21 024,97
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0662	0,00	0,00
8.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,7587	0,00	0,00
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	20,2376	0,00	0,00
10.	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	470,6777	42,08	19 806,12
11.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	470,6777	46,67	21 966,53
12.	2682132601626	Carton bitumat	m2	88,6232	10,00	886,23
13.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	233,9199	55,00	12 865,59
14.	27104036425981	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (profil de etansare perete 10cm)	kg	84,315	45,83	3 864,16
15.	27104036425982	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (picuratoare 20cm)	kg	18,7026	76,11	1 423,45

16.	27104036425988	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,68	714,29	1 200,01
17.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	31,6673	15,00	475,01
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,4202	15,00	201,30
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,9129	0,00	0,00
20.	4100126202818	Apa	m3	15,3315	0,00	0,00
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,3165	12,50	191,46
Total materiale de construcții						109 506,16

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	88,424	5,00	442,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,7609	15,00	551,41
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,4719	50,00	2 623,59
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,3591	25,00	183,98
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,75	700,00	4 725,00
Total utilaje de construcții						8 526,11

Total:

Total	lei	216 410,57
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 610,79
Cheltuieli de transport	3,00 %	3 285,18
Total	100,00 +	243 306,55
Cheltuieli de regie	4,50 %	10 948,79
Total	100,00 +	254 255,34
Beneficiu	2,50 %	6 356,38
Total	100,00 +	260 611,73
TVA	20,00 %	52 122,35

Total deviz:

312 734,0

7

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)